[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО «Дебесский район» от 29 марта 2007 года № 24 «Об утверждении положения об аппарате Главы муниципального образования Совета депутатов и Администрации района»
Принято Советом депутатов

26 марта  2015 года
Руководствуясь Уставом МО «Дебесский район», Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 29 марта 2007 года № 24 «Об утверждении положения об аппарате Главы муниципального образования Совета депутатов и Администрации района» следующее изменение:
в названии и в тексте решения слова «об аппарате Главы муниципального образования Совета депутатов и Администрации района» заменить словами «об Аппарате Главы муниципального образования «Дебесский район», Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» и Администрации муниципального образования «Дебесский район»
2. Внести в Положение об Аппарате Главы муниципального образования «Дебесский район», Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» и Администрации муниципального образования «Дебесский район», утвержденное решением Совета депутатов МО «Дебесский район» от 29 марта 2007 года № 24, следующие изменения:
а) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Руководителю Аппарата непосредственно подчиняются руководители структурных подразделений Аппарата.»;
б) пункт 8 изложить в новой редакции:
«8. В составе Аппарата создаются структурные подразделения в соответствии с утвержденной Советом депутатов структурой.
Предельная численность работников Аппарата утверждается Главой муниципального образования.»

Глава муниципального образования

А.Л. Глухов
с. Дебесы

26 марта 2015 года

№ 21